

Sommerjobb

Drømmer du om en sommerjobb som rådgiver i et av Norges største sikkerhetsrådgivningsselskap?

Vi kan gi deg mulighet til å få den karrieren du drømmer om. Safetec har ett av Norges sterkeste kompetansemiljøer innen styring av sikkerhet og risiko. Vi hjelper våre kunder til å forstå sitt eget risikobilde og til å finne riktig balanse mellom sikkerhet, bærekraft og produksjon. Vi har levert tjenester til energibransjen, samferdsel, havbaserte næringer, helse og offentlig sektor over hele verden siden 1984.

“Your innovative and preferred partner for safe and sustainable performance”

Vi er på jakt etter deg som liker utfordringer, er analytisk, god på relasjonsbygging, synes det er spennende å være i dialog med kunder og samtidig ivrer etter faglige utfordringer.

Vi har oppgaver innen hele bredden av vårt tjenestespekter. Noen stikkord: Samfunnssikkerhet, beredskap, sikring, pålitelighet, optimalisering, risikoanalyser, trafiksikkerhet, CFD simuleringer, arbeidsmiljø og yrkeshygiene, ytre miljø, bærekraftsanalyser, HMS, human factors, kvalitative og kvantitative metoder, prosessikkerhet, dataanalyse, informasjonssikkerhet, granskning.

Vi trenger alt fra matematikeren som elsker å stå på podiet og presentere resultater, programmereren som liker å omsette modeller til spennende digitale løsninger, til den grafiske designeren som brenner etter å omsette risiko visuelt.

En sommerjobb i Safetec vil gi deg verdifull erfaring knyttet til reelle pågående prosjekter. Du vil bli godt kjent med dine potensielle fremtidige kollegaer, med bransjene vi jobber i og du får prøve ut om konsulentrollen er noe for deg. Vi ansetter flere nyutdannede hvert år og mange av våre 100 ansatte har startet som sommerstudent i Safetec.

Høres dette ut som noe for deg? Går du første år på master eller 4. klasse og du kjenner deg igjen i våre kjerneverdier – integritet, mot, entusiasme og ansvar? Da oppfordrer vi deg til å søke sommerjobb hos oss.

Arbeidssted vil være ved et av våre kontor i Trondheim, Oslo, Bergen eller Stavanger. Oppgi i hvilken by du ønsker å jobbe. Oppstart blir tidlig i juni.

Har du spørsmål vedr. stillingen, ta kontakt med Lise Isdahl Moe på telefon: 995 06 423.

Søknadsfrist: 01.12.2021

Safetec Nordic AS

Safetec er en ledende leverandør av tjenester innen risikostyring og risikobasert beslutningsstøtte. Vi gjennomfører et bredt spekter av studier og rådgivning innen sikkerhet, security, pålitelighet, og beredskap, der både tekniske, menneskelige og organisatoriske forhold tas i betraktning. Safetec har levert tjenester til offentlig sektor og til offshore, maritim og landbasert industri over hele verden siden 1984.

Våre verdier:

Integritet - Mot - Entusiasme - Ansvar

Vi gjør oppmerksom på at:

- ved å søke på våre utlyste stillinger gir du oss tillatelse til å kunne foreta bakgrunnsjekk*
- utdannelser fra utlandet må godkjennes av NOKUT (Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen). Godkjenningen må lastes opp i portalen*

Safetec is a leading provider of risk management services. We enable our clients to improve safety and optimise business performance. With an integrated approach to managing technical, human and organisational factors, Safetec is a full range supplier of services within safety, security, reliability, and emergency preparedness. From offices in Norway, Sweden, the UK, Malaysia, Singapore and Australia, Safetec has provided the worldwide offshore, maritime and land based industries with services since 1984.

Our values

Integrity - Courage - Enthusiasm - Responsibility

Please note that:

- when applying to our advertised position, you authorise us to perform a background check*
- foreign education must be recognised by NOKUT (Norwegian Agency for Quality Assurance in Education). Recognition letter must be uploaded with your application in this portal*